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Organiza..: Volta Osona -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 20/06/25

Etapa.: 1ª  TARADELL-TARADELL     /      Kms..: 5,3   /    Media..: 41,659-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 7 ESP GOMEZ, Laura MAS 0:07:38 1º 7 ESP GOMEZ, Laura MAS 00:07:38

2º 9 ESP BANLLES, Maria MAS 0:07:45 2º 9 ESP BANLLES, Maria MAS 00:07:45

3º 42 GER MESSEMER, Joëlle CAN 0:07:47 3º 42 GER MESSEMER, Joëlle CAN 00:07:47

4º 115 AUS SAMMONS, Sophia UPV 0:07:51 4º 115 AUS SAMMONS, Sophia UPV 00:07:51

5º 38 AUS DIXON, Emily CAN 0:07:54 5º 38 AUS DIXON, Emily CAN 00:07:54

6º 88 ESP RAMIREZ, Anna IND 0:07:54 6º 88 ESP RAMIREZ, Anna IND 00:07:54

7º 1 ESP ROMANCE, Marta MAS 0:07:55 7º 1 ESP ROMANCE, Marta MAS 00:07:55

8º 100 PAR ESPINOLA, Agua Marina FAR 0:07:56 8º 100 PAR ESPINOLA, Agua Marina FAR 00:07:56

9º 43 GER MÄRKL, Jule CAN 0:07:58 9º 43 GER MÄRKL, Jule CAN 00:07:58

10º 44 FRA LE ROUX, Aline CAN 0:07:58 10º 44 FRA LE ROUX, Aline CAN 00:07:58

11º 37 GBR ROBERTS, Awen CAN 0:08:01 11º 37 GBR ROBERTS, Awen CAN 00:08:01

12º 55 ESP GOROSTIZA, Aroa EUL 0:08:04 12º 55 ESP GOROSTIZA, Aroa EUL 00:08:04

13º 33 ESP SANCHEZ, Claudia TEN 0:08:06 13º 33 ESP SANCHEZ, Claudia TEN 00:08:06

14º 95 FRA GEBRU, Eyeru BUF 0:08:08 14º 95 FRA GEBRU, Eyeru BUF 00:08:08

15º 75 ESP HERRERO, Alba DUR 0:08:10 15º 75 ESP HERRERO, Alba DUR 00:08:10

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP MASSI BAIX-TER MAS 00:23:18 1º ESP MASSI BAIX-TER MAS 00:23:18

2º GER CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. CAN 00:23:39 2º GER CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. CAN 00:23:39

3º ESP UPV WOMEN'S CYCLING TEAM UPV 00:24:14 3º ESP UPV WOMEN'S CYCLING TEAM UPV 00:24:14

4º ESP T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE BUF 00:24:33 4º ESP T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE BUF 00:24:33

5º ESP BIKE POINT TENERIFE LA SEDE TEN 00:24:48 5º ESP BIKE POINT TENERIFE LA SEDE TEN 00:24:48

-GENERAL SUB 23- -GRAL CATALANAS-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 42 GER MESSEMER, Joëlle CAN 00:07:47 1º 7 ESP GOMEZ, Laura MAS 00:07:38

2º 115 AUS SAMMONS, Sophia UPV 04 2º 9 ESP BANLLES, Maria MAS 07

3º 38 AUS DIXON, Emily CAN 07 3º 88 ESP RAMIREZ, Anna IND 16

4º 43 GER MÄRKL, Jule CAN 11 4º 1 ESP ROMANCE, Marta MAS 17

5º 37 GBR ROBERTS, Awen CAN 14 5º 112 ESP MARTI, Laura UPV 34



 

Club Organizador.: Volta Osona Fecha...: 20/06/25

Etapa.: 1ª  TARADELL-TARADELL     /      Kms..: 5,3   /    Media..: 41,659-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

C 1º 7 ESP GOMEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 0:07:38
C 2º 9 ESP BANLLES, Maria ELI MASSI BAIX-TER 07

3º 42 GER MESSEMER, Joëlle S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 09

4º 115 AUS SAMMONS, Sophia S23 UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 13

5º 38 AUS DIXON, Emily S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 16
C 6º 88 ESP RAMIREZ, Anna ELI INDEPENDIENTE 16
C 7º 1 ESP ROMANCE, Marta ELI MASSI BAIX-TER 17

8º 100 PAR ESPINOLA, Agua Marina ELI TEAM FARTO-KIROOT 18

9º 43 GER MÄRKL, Jule S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 20

10º 44 FRA LE ROUX, Aline ELI CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 20

11º 37 GBR ROBERTS, Awen S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 23

12º 55 ESP GOROSTIZA, Aroa ELI GRUPO EULEN-NUUK 26

13º 33 ESP SANCHEZ, Claudia ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 28

14º 95 FRA GEBRU, Eyeru ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 30

15º 75 ESP HERRERO, Alba ELI PIÑERO DUROTEC 32

16º 109 IRL FOX, Gabrielle ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 33

17º 31 ESP ALGUACIL, Adriana S23 BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 33

18º 98 SUI BINDITH, Marion ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 34

19º 113 AUS HAYDEN, Mia ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 34
C 20º 112 ESP MARTI, Laura ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 34

21º 138 USA WU-YAN, Elena ELI INDEPENDIENTE 35

22º 99 FRA ALLIN, Pauline ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 35

23º 81 AUS CASHMAN, Inez ELI PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 38
C 24º 6 ESP COLOME, Laia ELI MASSI BAIX-TER 40

25º 119 ESP SESMA, Goretti S23 VIPEQ TEAM 40
C 26º 107 ESP SOLDEVILA, Andrea ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 41

27º 93 FRA MARGAUX, Martinez S23 SELECTION OCCITANIE 45
C 28º 5 ESP BOSCH, Laia S23 MASSI BAIX-TER 46

29º 70 UKR VELYCHKO, Kateryna ELI PAFGIO DEMA FEMME 47

30º 18 AND BALBOA, Raquel ELI ANDONA RACING 50

31º 36 POL KELLER, Marta ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 53

32º 129 ESP SANCHEZ, Oneka S23 ZATIKA WOMEN TEAM 53
C 33º 8 ESP RODRIGUEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 53

34º 126 ESP ZUFIRIA, Lur S23 ZATIKA WOMEN TEAM 55
C 35º 15 ESP BARALDES, Isis S23 ANDONA RACING 55

36º 132 ESP SELLÉS, Laia S23 C.C. BELLVER 57
C 37º 24 ESP CANALS, Laia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 57

38º 85 AUS FINDLAY, Quinn S23 PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 57

39º 16 ESP MIQUEL, Mirentxu ELI ANDONA RACING 58

40º 137 NED GEIRNAERDT, Mercedes ELI INDEPENDIENTE 01:02

41º 74 ESP MARTIN, Leticia ELI PIÑERO DUROTEC 01:02

42º 125 ESP BERGARA, Garazi S23 ZATIKA WOMEN TEAM 01:03

43º 96 FRA GUIGLIELMINI, Léa S23 T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 01:03

44º 120 ESP DEL PUERTO, Irene S23 VIPEQ TEAM 01:04
C 45º 118 ESP JIMENEZ, Estefania S23 VIPEQ TEAM 01:04
C 46º 26 ESP CUATRECASAS, Silvia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:04



 

Fecha...: 20/06/25 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 111 ESP FERRERES, Isabel ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 01:04

48º 56 ESP TELLERIA, Haizea S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:05
C 49º 29 ESP CANALS, Anna ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:05
C 50º 110 ESP GOMEZ, Iris ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 01:06
C 51º 23 ESP BARRIS, Ester ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:06

52º 35 ESP HERVAS, Lluna S23 BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 01:08
C 53º 123 ESP MARTINEZ, Laura S23 VIPEQ TEAM 01:09

54º 130 ESP ORTIZ , Ziortza S23 ZATIKA WOMEN TEAM 01:09
C 55º 116 ESP PUIG, Alba S23 VIPEQ TEAM 01:14

56º 92 FRA CLEA, Lelievre ELI SELECTION OCCITANIE 01:14

57º 117 ESP MORALES, Almudena S23 VIPEQ TEAM 01:14

58º 90 FRA HELENA, Guillou ELI SELECTION OCCITANIE 01:17

59º 22 ESP REIG, Marta ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:19
C 60º 79 ESP PUJOL, Julia ELI PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 01:20

61º 65 ESP DACK, Ena Coral ELI HUESCA LA MAGIA 01:21

62º 72 ESP DOMENECH, Sara ELI PAFGIO DEMA FEMME 01:21

63º 83 ESP GUARDEÑO, Laura S23 PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 01:21
C 64º 53 ESP TORRELL, Raquel ELI EQUIPO EBS 01:24

65º 57 ESP NAVARRO, Intza S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:27

66º 34 ISL PÁLSDÓTTIR, Katrin ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 01:28
C 67º 19 ESP ZUÑIGA, Silvia ELI ANDONA RACING 01:28

68º 58 FRA GARCIA, Lucile S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:29

69º 60 ESP TORRA, Nuria ELI GRUPO EULEN-NUUK 01:30
C 70º 30 ESP FERNÁNDEZ, Paula ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:35

71º 69 ESP QUINTERO, Anna S23 PAFGIO DEMA FEMME 01:39

72º 76 ESP VARGAS, Almudena S23 PIÑERO DUROTEC 01:40

73º 14 ESP PIQUER, Esther ELI ANDONA RACING 01:40
C 74º 52 ESP PARIS, Mireia ELI EQUIPO EBS 01:44

75º 25 ESP MONSERRAT, Nayhara S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:45
C 76º 54 ESP LOPEZ, Sandra ELI EQUIPO EBS 01:45

77º 63 ESP LACABA, Carla S23 HUESCA LA MAGIA 01:49

78º 77 ESP SEMYZENKO, Valeria S23 PIÑERO DUROTEC 01:52
C 79º 121 ESP BORRAS, Julia S23 VIPEQ TEAM 02:12
C 80º 20 ESP FAURA, Laia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 02:13
C 81º 135 ESP CORNELLAS, Marta ELI INDEPENDIENTE 02:22
C 82º 89 ESP SITJAR, Merce S23 INDEPENDIENTE 02:44

83º 17 AND FERRANDO, Ona ELI ANDONA RACING 02:46

84º 94 FRA BERNARD, Floraine ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 03:15

12 ESP CODONY, Alba S23 MASSI BAIX-TER <DNF>

13 AND ALBALAT, Anna ELI ANDONA RACING <DNF>
C 21 ESP HENESTROSA, Berta S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY <DNF>
C 28 ESP MOLINERO, Andrea ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY <DNF>
C 46 ESP CALVET, Julia S23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>

47 ARG VELAZQUEZ, Naylen ELI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>
C 48 ESP PRADOS, Sara S23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>
C 49 ESP AGELL, Georgina ELI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>
C 50 FRA PASSARRIUS, Julia Melvina S23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>
C 51 ARG GABRIELA, Naylen ELI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER W.T. <DNF>
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

67 ESP GALLEGO, Beatriz ELI PAFGIO DEMA FEMME <DNF>

71 ESP LOPEZ, Marta S23 PAFGIO DEMA FEMME <DNF>

91 FRA PAULINE, Cantele ELI SELECTION OCCITANIE <DNF>

101 ITA MISSIAGGIA, Alessia ELI TEAM FARTO-KIROOT <DNF>

102 AUS FRANCIS, Imogen S23 TEAM FARTO-KIROOT <DNF>
C 103 GER BERTOLD, Isabella Anna ELI TEAM FARTO-KIROOT <DNF>

104 USA PAYER, Kira ELI TEAM FARTO-KIROOT <DNF>

105 POR DIAS, Raquel S23 TEAM FARTO-KIROOT <DNF>

106 ESP HERNANDEZ, Violeta S23 TEAM FARTO-KIROOT <DNF>
C 114 NED LUIJSTERBURG, Nicolien ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM <DNF>

128 ESP GABILONDO, Olatz ELI ZATIKA WOMEN TEAM <DNF>

131 ESP HURTADO, Esthefania ELI INDEPENDIENTE <DNF>

133 ESP LÓPEZ, Margarita ELI INDEPENDIENTE <DNF>
C 134 ESP ALBAREDA, Carla S23 INDEPENDIENTE <DNF>

136 ESP TORRAS, Carla ELI INDEPENDIENTE <DNF>

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 7 ESP GOMEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 25

2º 9 ESP BANLLES, Maria ELI MASSI BAIX-TER 20

3º 42 GER MESSEMER, Joëlle S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 16

4º 115 AUS SAMMONS, Sophia S23 UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 14

5º 38 AUS DIXON, Emily S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 12

6º 88 ESP RAMIREZ, Anna ELI INDEPENDIENTE 10

7º 1 ESP ROMANCE, Marta ELI MASSI BAIX-TER 9

8º 100 PAR ESPINOLA, Agua Marina ELI TEAM FARTO-KIROOT 8

9º 43 GER MÄRKL, Jule S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 7

10º 44 FRA LE ROUX, Aline ELI CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 6

11º 37 GBR ROBERTS, Awen S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 5

12º 55 ESP GOROSTIZA, Aroa ELI GRUPO EULEN-NUUK 4

13º 33 ESP SANCHEZ, Claudia ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 3

14º 95 FRA GEBRU, Eyeru ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 2

15º 75 ESP HERRERO, Alba ELI PIÑERO DUROTEC 1
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-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP MASSI BAIX-TER MAS 00:23:18

2º GER CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. CAN 00:23:39 21

3º ESP UPV WOMEN'S CYCLING TEAM UPV 00:24:14 56

4º ESP T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE BUF 00:24:33 01:15

5º ESP BIKE POINT TENERIFE LA SEDE TEN 00:24:48 01:30

6º ESP ANDONA RACING AND 00:25:37 02:19

7º ESP VIPEQ TEAM VIP 00:25:42 02:24

8º ESP ZATIKA WOMEN TEAM ZAT 00:25:45 02:27

9º ESP PROLONGO AL ANDALUS WOMAN PRO 00:25:49 02:31

10º ESP GRUPO EULEN-NUUK EUL 00:25:52 02:34

11º ESP BAIX TER WOMAN'S ACADEMY BAI 00:26:00 02:42

12º ESP PIÑERO DUROTEC DUR 00:26:08 02:50

13º FRA SELECTION OCCITANIE OCC 00:26:10 02:52

14º ESP PAFGIO DEMA FEMME PAF 00:26:41 03:23

15º ESP EQUIPO EBS EBS 00:27:47 04:29



 

Club Organizador.: Volta Osona

Fecha.: 20/06/25 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 5,3 /  Media..: 41,659-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc
C 1º 7 ESP GOMEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 00:07:38 53

C 2º 9 ESP BANLLES, Maria ELI MASSI BAIX-TER 07 30

3º 42 GER MESSEMER, Joëlle S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 09 52

4º 115 AUS SAMMONS, Sophia S23 UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 13 80

5º 38 AUS DIXON, Emily S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 16 36

C 6º 88 ESP RAMIREZ, Anna ELI INDEPENDIENTE 16 43

C 7º 1 ESP ROMANCE, Marta ELI MASSI BAIX-TER 17 91

8º 100 PAR ESPINOLA, Agua Marina ELI TEAM FARTO-KIROOT 18 19

9º 43 GER MÄRKL, Jule S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 20 13

10º 44 FRA LE ROUX, Aline ELI CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 20 90

11º 37 GBR ROBERTS, Awen S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 23 63

12º 55 ESP GOROSTIZA, Aroa ELI GRUPO EULEN-NUUK 26 13

13º 33 ESP SANCHEZ, Claudia ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 28 24

14º 95 FRA GEBRU, Eyeru ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 30 21

15º 75 ESP HERRERO, Alba ELI PIÑERO DUROTEC 32 72

16º 109 IRL FOX, Gabrielle ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 33 37

17º 31 ESP ALGUACIL, Adriana S23 BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 33 70

18º 98 SUI BINDITH, Marion ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 34 19

19º 113 AUS HAYDEN, Mia ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 34 70

C 20º 112 ESP MARTI, Laura ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 34 77

21º 138 USA WU-YAN, Elena ELI INDEPENDIENTE 35 12

22º 99 FRA ALLIN, Pauline ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 35 80

23º 81 AUS CASHMAN, Inez ELI PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 38 94

C 24º 6 ESP COLOME, Laia ELI MASSI BAIX-TER 40 10

25º 119 ESP SESMA, Goretti S23 VIPEQ TEAM 40 26

C 26º 107 ESP SOLDEVILA, Andrea ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 41 10

27º 93 FRA MARGAUX, Martinez S23 SELECTION OCCITANIE 45 66

C 28º 5 ESP BOSCH, Laia S23 MASSI BAIX-TER 46 40

29º 70 UKR VELYCHKO, Kateryna ELI PAFGIO DEMA FEMME 47 10

30º 18 AND BALBOA, Raquel ELI ANDONA RACING 50 68

31º 36 POL KELLER, Marta ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 53 23

32º 129 ESP SANCHEZ, Oneka S23 ZATIKA WOMEN TEAM 53 76

C 33º 8 ESP RODRIGUEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 53 98

34º 126 ESP ZUFIRIA, Lur S23 ZATIKA WOMEN TEAM 55 45

C 35º 15 ESP BARALDES, Isis S23 ANDONA RACING 55 92

36º 132 ESP SELLÉS, Laia S23 C.C. BELLVER 57 70

C 37º 24 ESP CANALS, Laia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 57 85

38º 85 AUS FINDLAY, Quinn S23 PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 57 97

39º 16 ESP MIQUEL, Mirentxu ELI ANDONA RACING 58 36

40º 137 NED GEIRNAERDT, Mercedes ELI INDEPENDIENTE 01:02 12

41º 74 ESP MARTIN, Leticia ELI PIÑERO DUROTEC 01:02 93

42º 125 ESP BERGARA, Garazi S23 ZATIKA WOMEN TEAM 01:03 23

43º 96 FRA GUIGLIELMINI, Léa S23 T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 01:03 30

44º 120 ESP DEL PUERTO, Irene S23 VIPEQ TEAM 01:04 27

C 45º 118 ESP JIMENEZ, Estefania S23 VIPEQ TEAM 01:04 37

C 46º 26 ESP CUATRECASAS, Silvia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:04 47

47º 111 ESP FERRERES, Isabel ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 01:04 85
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48º 56 ESP TELLERIA, Haizea S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:05 70

C 49º 29 ESP CANALS, Anna ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:05 94

C 50º 110 ESP GOMEZ, Iris ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 01:06 71

C 51º 23 ESP BARRIS, Ester ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:06 97

52º 35 ESP HERVAS, Lluna S23 BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 01:08 70

C 53º 123 ESP MARTINEZ, Laura S23 VIPEQ TEAM 01:09 23

54º 130 ESP ORTIZ , Ziortza S23 ZATIKA WOMEN TEAM 01:09 69

C 55º 116 ESP PUIG, Alba S23 VIPEQ TEAM 01:14 39

56º 92 FRA CLEA, Lelievre ELI SELECTION OCCITANIE 01:14 58

57º 117 ESP MORALES, Almudena S23 VIPEQ TEAM 01:14 69

58º 90 FRA HELENA, Guillou ELI SELECTION OCCITANIE 01:17 91

59º 22 ESP REIG, Marta ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:19 18

C 60º 79 ESP PUJOL, Julia ELI PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 01:20 41

61º 65 ESP DACK, Ena Coral ELI HUESCA LA MAGIA 01:21 30

62º 72 ESP DOMENECH, Sara ELI PAFGIO DEMA FEMME 01:21 31

63º 83 ESP GUARDEÑO, Laura S23 PROLONGO AL ANDALUS WOMAN 01:21 52

C 64º 53 ESP TORRELL, Raquel ELI EQUIPO EBS 01:24 40

65º 57 ESP NAVARRO, Intza S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:27 62

66º 34 ISL PÁLSDÓTTIR, Katrin ELI BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 01:28 13

C 67º 19 ESP ZUÑIGA, Silvia ELI ANDONA RACING 01:28 63

68º 58 FRA GARCIA, Lucile S23 GRUPO EULEN-NUUK 01:29 93

69º 60 ESP TORRA, Nuria ELI GRUPO EULEN-NUUK 01:30 25

C 70º 30 ESP FERNÁNDEZ, Paula ELI BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:35 56

71º 69 ESP QUINTERO, Anna S23 PAFGIO DEMA FEMME 01:39 96

72º 76 ESP VARGAS, Almudena S23 PIÑERO DUROTEC 01:40 18

73º 14 ESP PIQUER, Esther ELI ANDONA RACING 01:40 19

C 74º 52 ESP PARIS, Mireia ELI EQUIPO EBS 01:44 37

75º 25 ESP MONSERRAT, Nayhara S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 01:45 77

C 76º 54 ESP LOPEZ, Sandra ELI EQUIPO EBS 01:45 95

77º 63 ESP LACABA, Carla S23 HUESCA LA MAGIA 01:49 44

78º 77 ESP SEMYZENKO, Valeria S23 PIÑERO DUROTEC 01:52 50

C 79º 121 ESP BORRAS, Julia S23 VIPEQ TEAM 02:12 14

C 80º 20 ESP FAURA, Laia S23 BAIX TER WOMAN'S ACADEMY 02:13 77

C 81º 135 ESP CORNELLAS, Marta ELI INDEPENDIENTE 02:22 34

C 82º 89 ESP SITJAR, Merce S23 INDEPENDIENTE 02:44 99

83º 17 AND FERRANDO, Ona ELI ANDONA RACING 02:46 81

84º 94 FRA BERNARD, Floraine ELI T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 03:15 73
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-GENERAL CATEGORIAS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 42 GER MESSEMER, Joëlle S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 00:07:47

2º 115 AUS SAMMONS, Sophia S23 UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 04

3º 38 AUS DIXON, Emily S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 07

4º 43 GER MÄRKL, Jule S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 11

5º 37 GBR ROBERTS, Awen S23 CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. 14

6º 31 ESP ALGUACIL, Adriana S23 BIKE POINT TENERIFE LA SEDE 24

7º 119 ESP SESMA, Goretti S23 VIPEQ TEAM 31

8º 93 FRA MARGAUX, Martinez S23 SELECTION OCCITANIE 36
C 9º 5 ESP BOSCH, Laia S23 MASSI BAIX-TER 37

10º 129 ESP SANCHEZ, Oneka S23 ZATIKA WOMEN TEAM 44

-GRAL CATALANAS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C 1º 7 ESP GOMEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 00:07:38
C 2º 9 ESP BANLLES, Maria ELI MASSI BAIX-TER 07
C 3º 88 ESP RAMIREZ, Anna ELI INDEPENDIENTE 16
C 4º 1 ESP ROMANCE, Marta ELI MASSI BAIX-TER 17
C 5º 112 ESP MARTI, Laura ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 34
C 6º 6 ESP COLOME, Laia ELI MASSI BAIX-TER 40
C 7º 107 ESP SOLDEVILA, Andrea ELI UPV WOMEN'S CYCLING TEAM 41
C 8º 5 ESP BOSCH, Laia S23 MASSI BAIX-TER 46
C 9º 8 ESP RODRIGUEZ, Laura ELI MASSI BAIX-TER 53
C 10º 15 ESP BARALDES, Isis S23 ANDONA RACING 55

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP MASSI BAIX-TER MAS 00:23:18

2º GER CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. CAN 00:23:39 21

3º ESP UPV WOMEN'S CYCLING TEAM UPV 00:24:14 56

4º ESP T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE BUF 00:24:33 01:15

5º ESP BIKE POINT TENERIFE LA SEDE TEN 00:24:48 01:30

6º ESP ANDONA RACING AND 00:25:37 02:19

7º ESP VIPEQ TEAM VIP 00:25:42 02:24

8º ESP ZATIKA WOMEN TEAM ZAT 00:25:45 02:27

9º ESP PROLONGO AL ANDALUS WOMAN PRO 00:25:49 02:31

10º ESP GRUPO EULEN-NUUK EUL 00:25:52 02:34

11º ESP BAIX TER WOMAN'S ACADEMY BAI 00:26:00 02:42

12º ESP PIÑERO DUROTEC DUR 00:26:08 02:50

13º FRA SELECTION OCCITANIE OCC 00:26:10 02:52

14º ESP PAFGIO DEMA FEMME PAF 00:26:41 03:23

15º ESP EQUIPO EBS EBS 00:27:47 04:29
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP MASSI BAIX-TER MAS

2º GER CANYON SRAM ZONDA-CRYPTO G.T. CAN

3º ESP UPV WOMEN'S CYCLING TEAM UPV

4º ESP TEAM FARTO-KIROOT FAR

5º ESP GRUPO EULEN-NUUK EUL

6º ESP BIKE POINT TENERIFE LA SEDE TEN

7º ESP T.BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE BUF

8º ESP PIÑERO DUROTEC DUR

9º ESP PROLONGO AL ANDALUS WOMAN PRO

10º ESP VIPEQ TEAM VIP

11º FRA SELECTION OCCITANIE OCC

12º ESP PAFGIO DEMA FEMME PAF

13º ESP ANDONA RACING AND

14º ESP ZATIKA WOMEN TEAM ZAT

15º ESP BAIX TER WOMAN'S ACADEMY BAI

16º ESP HUESCA LA MAGIA HUE

17º ESP EQUIPO EBS EBS

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

7 ESP GOMEZ, Laura MASSI BAIX-TER INDIVIDUAL

42 GER MESSEMER, Joëlle CANYON SRAM ZONDA-CRYP SUB-23

9 ESP BANLLES, Maria MASSI BAIX-TER CATALANAS
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*MASSI BAIX-TER ESP 69 QUINTERO, Anna 01:39 71 *INDEPENDIENTE ESP

1 ROMANCE, Marta 17 7 70 VELYCHKO, Kateryna 47 29 132 SELLÉS, Laia 57 36

5 BOSCH, Laia 46 28 72 DOMENECH, Sara 01:21 62 135 CORNELLAS, Marta 02:22 81

6 COLOME, Laia 40 24 *PIÑERO DUROTEC ESP 137 GEIRNAERDT, Mercedes 01:02 40

7 GOMEZ, Laura Lider 1 74 MARTIN, Leticia 01:02 41 138 WU-YAN, Elena 35 21

8 RODRIGUEZ, Laura 53 33 75 HERRERO, Alba 32 15

9 BANLLES, Maria 07 2 76 VARGAS, Almudena 01:40 72
*ANDONA RACING ESP 77 SEMYZENKO, Valeria 01:52 78

14 PIQUER, Esther 01:40 73 *PROLONGO AL ANDALUS
WOMA

ESP

15 BARALDES, Isis 55 35 79 PUJOL, Julia 01:20 60

16 MIQUEL, Mirentxu 58 39 81 CASHMAN, Inez 38 23

17 FERRANDO, Ona 02:46 83 83 GUARDEÑO, Laura 01:21 63

18 BALBOA, Raquel 50 30 85 FINDLAY, Quinn 57 38

19 ZUÑIGA, Silvia 01:28 67 *INDEPENDIENTE ESP

*BAIX TER WOMAN'S ACADEMY ESP 88 RAMIREZ, Anna 16 6

20 FAURA, Laia 02:13 80 89 SITJAR, Merce 02:44 82

22 REIG, Marta 01:19 59 *SELECTION OCCITANIE FRA

23 BARRIS, Ester 01:06 51 90 HELENA, Guillou 01:17 58

24 CANALS, Laia 57 37 92 CLEA, Lelievre 01:14 56

25 MONSERRAT, Nayhara 01:45 75 93 MARGAUX, Martinez 45 27

26 CUATRECASAS, Silvia 01:04 46 *T.BUFFAZ GESTION DE PATR ESP

29 CANALS, Anna 01:05 49 94 BERNARD, Floraine 03:15 84

30 FERNÁNDEZ, Paula 01:35 70 95 GEBRU, Eyeru 30 14
*BIKE POINT TENERIFE LA S ESP 96 GUIGLIELMINI, Léa 01:03 43

31 ALGUACIL, Adriana 33 17 98 BINDITH, Marion 34 18

33 SANCHEZ, Claudia 28 13 99 ALLIN, Pauline 35 22

34 PÁLSDÓTTIR, Katrin 01:28 66 *TEAM FARTO-KIROOT ESP

35 HERVAS, Lluna 01:08 52 100 ESPINOLA, Agua Marina 18 8

36 KELLER, Marta 53 31 *UPV WOMEN'S CYCLING TEAM ESP

*CANYON SRAM ZONDA-
CRYPTO

GER 107 SOLDEVILA, Andrea 41 26

37 ROBERTS, Awen 23 11 109 FOX, Gabrielle 33 16

38 DIXON, Emily 16 5 110 GOMEZ, Iris 01:06 50

42 MESSEMER, Joëlle 09 3 111 FERRERES, Isabel 01:04 47

43 MÄRKL, Jule 20 9 112 MARTI, Laura 34 20

44 LE ROUX, Aline 20 10 113 HAYDEN, Mia 34 19
*EQUIPO EBS ESP 115 SAMMONS, Sophia 13 4

52 PARIS, Mireia 01:44 74 *VIPEQ TEAM ESP

53 TORRELL, Raquel 01:24 64 116 PUIG, Alba 01:14 55

54 LOPEZ, Sandra 01:45 76 117 MORALES, Almudena 01:14 57
*GRUPO EULEN-NUUK ESP 118 JIMENEZ, Estefania 01:04 45

55 GOROSTIZA, Aroa 26 12 119 SESMA, Goretti 40 25

56 TELLERIA, Haizea 01:05 48 120 DEL PUERTO, Irene 01:04 44

57 NAVARRO, Intza 01:27 65 121 BORRAS, Julia 02:12 79

58 GARCIA, Lucile 01:29 68 123 MARTINEZ, Laura 01:09 53

60 TORRA, Nuria 01:30 69 *ZATIKA WOMEN TEAM ESP

*HUESCA LA MAGIA ESP 125 BERGARA, Garazi 01:03 42

63 LACABA, Carla 01:49 77 126 ZUFIRIA, Lur 55 34

65 DACK, Ena Coral 01:21 61 129 SANCHEZ, Oneka 53 32
*PAFGIO DEMA FEMME ESP 130 ORTIZ , Ziortza 01:09 54


